ПРОТОКОЛ > i 19
заседания штаба местного отделения Всероссшкм»п> :ктся»-«М№»еск«.

военно-патрио I нчес кою общественного движения -ЮНАРМИЯ»
Янтиковского района Чувашской Рсспуаяш я имени Г ер м  Совлекал» Сноха

Петра Харитоновича Б у х п л о м

Место проведения собрания — МБОУ ДО Детско-юношеский центр- Янтиковского
района Чувашской Республики
Дата проведения собрания — «17» декабря 2021 г.
Время проведения собрания: 09.00 ч.

Всего членов штаба -  8
Присутствовало -  8
Руководители отрядов местного отделения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О деятельности местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-
патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Янтиковского района
Чувашской Республики имени Героя Советского Союза Петра Харитоновича Бухтулова в
2021-2022 учебном году.

2. Рассмотрение поступивших заявлений в местное отделение Всероссийского детско-
юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»
Янтиковского района Чувашской Республики имени Героя Советского Союза Петра
Харитоновича Бухтулова.

По первому вопросу повестки дня слушали начальника штаба местного отделения
Алексеева Михаила Егоровича, который говорил о мероприятиях, проводимых в рамках
месячника оборонно-массовой и спортивной работы и 77-летия Победы в Великой
Отечественной войне. Также говорил о проведении VI Слета местного отделения
Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения
«ЮНАРМИЯ» Янтиковского района Чувашской Республики имени Героя Советского
Союза Петра Харитоновича Бухтулова.

Постановили -  принять активное участие во всех мероприятиях, проводимых в рамках
месячника оборонно-массовой и спортивной работы и 77-летия Победы в Великой
Отечественной войне.

Голосовали:«за»- 8
«против»- 0
«воздержались» - 0

По второму вопросу повестки дня слушали куратора местного отделения Захарову
Анастасию Владимировну, которая предложила рассмотреть поступившие в местное
отделение заявления юнармейцев и рекомендовать Региональному отделению ВВПОД
«ЮНАРМИЯ» Чувашской Республики принять в ряды Движения новых членов согласно
прилагаемому реестру.

Постановили -  принять в местное отделение 172 юнармейцев и рекомендовать
Региональному отделению ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Чувашской Республики принять в ряды
Движения новых членов согласно прилагаемому реестру.

Голосовали: «за» - 8
«против»- О
«воздержались» - О

Председатель

Секретарь

\ М.Е. Алексеев

\ А.В. Захарова